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Nombre de la Actividad:  Taller de Derechos, Deberes de los Servidor Públicos y Régimen Ético y 

Disciplinario de la Ley No. 41-08 de Función Pública y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.                                                                                                

Área organizadora: Dirección de Relaciones Laborales                                                                                      

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 17/03/2022                                 Plataforma utilizada:  ZOOM MEET                                                                                        Código de enlace a plataforma:  

870 2335 5514                                                                                              

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Lic. Crismal A. Tejeda Soto, Analista de Relaciones Laborales           

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

  1 Diana Lebron   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Dlebron@cnc.gob.do    X  

  2    Arianny Maribel Ramirez  N/A   Consejo Nacional de Competitividad Aramirez@cnc.gob.do   X  

  3  Adagel Grullón Navarro  N/A   Consejo Nacional de Competitividad Agrullon@cnc.gob.do   X  

  4  Apolinar de Jesus  N/A   Consejo Nacional de Competitividad Adejesus@cnc.gob.do   X  

  5 Aladdin Jimenez Sanchez   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Ajimenez@cnc.gob.do   X  

  6  Ambar Mena  N/A   Consejo Nacional de Competitividad Agarcia@cnc.gob.do   X  

  7  Angelica Lozada  N/A   Consejo Nacional de Competitividad  Alozada@cnc.gob.do    X  

  8  Camila Olivero  N/A   Consejo Nacional de Competitividad  Colivero@cnc.gob.do   X  

  9  Carla Camilo Padilla  N/A   Consejo Nacional de Competitividad  Ccamilo@cnc.gob.do   X  

 10  Cesar Jimenez   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Cjimenez@cnc.gob.do   X  

 X        
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  11  Cristian Dickson  N/A   Consejo Nacional de Competitividad Cdickson@cnc.gob.do   X  

  12  Dania Dominguez   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Ddominguez@cnc.gob.do   X  

  13  Desiree Ulerio   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Dulerio@cnc.gob.do   X  

  14  Emma Fabian   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Efabian@cnc.gob.do   X  

  15 Gabriela Molina   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Gmolina@cnc.gob.do   X  

  16  Hector Comas   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Hcomas@cnc.gob.do    X  

  17  Horacio Taveras   N/A   Consejo Nacional de Competitividad  Htaveras@cnc.gob.do   X  

  18  Michelle Butler   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Mbutler@cnc.gob.do   X  

  19  Sabrina Pou   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Spou@cnc.gob.do   X  

  20  Jeffrey Rodriguez   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Jrodriguez@cnc.gob.do   X  

  21  Jeryant Taveras   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Jtaveras@cnc.gob.do   X  

  22  Joelky Beltré   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Jbeltre@cnc.gob.do   X  

  23  Karina Alarcon   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Kalarcon@cnc.gob.do   X  

  24  Katherine Javier   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Kjavier@cnc.gob.do   X  

  25  Laura del Castillo   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Ldelcastillo@cnc.gob.do   X  
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  26  Leslie Guerrero   N/A    Consejo Nacional de Competitividad Lguerrero@cnc.gob.do   X  

  27  María Alejandra Alcantara   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Malcantara@cnc.gob.do   X  

  28  María Del Pilar Lora   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Mlora@cnc.gob.do   X  

  29  Marlen Mercedes   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Mmercedes@cnc.gob.do   X  

  30  Melina Sandoval    N/A   Consejo Nacional de Competitividad Msandoval@cnc.gob.do   X  

  31  Michelle Olivero   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Molivero@cnc.gob.do   X  

  32  Nickol Rodriguez   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Nrodriguez@cnc.gob.do   X  

  33  Olety de la Cruz    N/A   Consejo Nacional de Competitividad Odelacruz@cnc.gob.do   X  

  34  Perlina Castro   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Pcastro@cnc.gob.do   X  

  35  Palmenia Feliz   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Pfeliz@cnc.gob.do   X  

  36  Rachide Ramirez   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Rramirez@cnc.gob.do   X  

  37  Yunior Gregorio   N/A   Consejo Nacional de Competitividad  Ygregorio@cnc.gob.do   X  

  38  Leonardo Castro   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Lcastro@cnc.gob.do   X  

  39  Lisbet Lorenzo   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Llorenzo@cnc.gob.do   X  

  40  Oscar Ozuna   N/A   Consejo Nacional de Competitividad Oozuna@cnc.gob.do   X  


